
 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 1 z 3 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též “zákon”) 

 
1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky na dodávky:  
„Počítačové sestavy, notebooky a monitory – 004 – 2014“ 

 
Evid.č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 478739 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému 
 
2.  Identifikační údaje o zadavateli 

Název  zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářského ICT vybavení. Jedná se o nadlimitní 
veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v rámci zavedeného Dynamického nákupního 
systému počítačových sestav, monitorů a notebooků pro Univerzitu Palackého 
v Olomouci. 
 
4.   Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je 1 175 500,- Kč bez DPH. 

 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

Přijaté elektronické nabídky 

Přijaté elektronické nabídky 
Pořadové číslo Název uchazeče IČ       Datum doručení 
1 AutoCont CZ a.s.  47676795    06.03.2014 10:32:23 
2 MERIT GROUP a.s.   64609995    07.03.2014 08:35:52 
3 C SYSTEM CZ a.s.  27675645    07.03.2014 08:46:40 
 
 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 2 z 3 

 
 
 
 
 
 

1. Nabídka 
 

AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 34 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO: 47676795 
Nabídková cena: 1.052.168,- Kč bez DPH 
 

2. Nabídka 
 
MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7 
772 00 Olomouc 
IČO: 64609995 
Nabídková cena: 1.172.608,- Kč bez DPH 
 

3. Nabídka 
  
C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 56 
636 00 Brno 
IČO: 27675645 
Nabídková cena: 998.035,- Kč bez DPH 
 
6.    Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
Ze zadávacího řízení byl na základě § 76 odst. 1 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách vyloučen uchazeč s nabídkou č. 3 společnost  C SYSTEM CZ a.s., a to 
rozhodnutím zadavatele ze dne 19. 3. 2014. 
Důvod vyloučení: 
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 1 zákona posoudil nabídku uchazeče z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. V čl. 11 
zadávací dokumentace zadavatel mj. požadoval doložení garance technických parametrů 
nabízeného plnění. Ve své nabídce uchazeč mj. uvedl, že nabízí výrobek Dell Latitude 3330 
13´´ i3/4GB/8+500G/W8Pro a Dell Latitude E7440 14´´ FHD i5/8G/128GB/W7, u těchto 
výrobků však uchazeč neuvedl ve své nabídce konkrétní typ použitého procesoru, zadavatel 
tudíž nemohl žádným způsobem ověřit splnění požadavků zadavatele.  
 
Současně uchazeč ve své nabídce uvedl, že mj. nabízí PC CS Office A10-6800K a PC CS 
Office i7-4770S. K těmto dvěma výrobkům však uchazeč nepředložil ve své nabídce žádnou 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 3 z 3 

technickou specifikaci, kterou by prokázal splnění a garantování zadavatelem požadovaných 
technických parametrů, zadavatel ani z jiných veřejně dostupných zdrojů nemohl ověřit, zda 
uchazečem nabízené výrobky splňují zadání zadavatele, neboť se jedná o výrobky uchazeče.  
 
Na základě výše uvedeného a v souladu s § 76 odst. 3 zadavatel vyzval uchazeče 
k písemnému vysvětlení nabídky, které uchazeč doručil prostř. elektronického nástroje EZAK 
dne 18.3.2014. Uchazeč ve svém písemném objasnění nabídky však uvedl, že dokládá bližší 
specifikace jednotlivých komponent nabízených výrobků, čímž však provedl úkon doplnění 
své nabídky, nikoliv její písemné objasnění, neboť tento úkon měl uchazeč učinit již v rámci 
podání své nabídky.  Institut písemné objasnění nabídky slouží k odstranění a zhojení 
nejasností, nemůže však sloužit ke zhojení skutečností, které nabídka neobsahovala. 
V návaznosti na dodržení § 6 zákona a v souladu s § 76 odst. 6 zadavatel proto zadavatel 
uchazeče vyřadil z další účasti v zadávacím řízení.  
 
7. Hodnocení nabídek 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky uchazečů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, byly hodnoceny a bylo 
stanoveno následující pořadí: 
 
Pořadí nabídek: 
Nejvhodnější nabídku předložil uchazeč AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní 34, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 476 76 795, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 
1,052.168,- Kč bez DPH.   
 
 
Druhou nejvhodnější nabídku předložil uchazeč MERIT GROUP a.s., Březinova 136/7,  
772 00 Olomouc, IČO: 64609995, který předložil nabídku s nabídkovou cenou  
1,172.608 Kč bez DPH. 
 
8. Podpis kupní smlouvy 
Kupní smlouva byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 22. 4. 2014 ve výši 1,039.624,- Kč bez DPH 
 
AutoCont CZ a.s.  
Hornopolní 34 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO: 476 76 795 
 
 
 
         prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
            rektor UP v Olomouci 


	Přijaté elektronické nabídky
	Přijaté elektronické nabídky

		2014-04-28T06:59:15+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




